CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA GABRIEL VANDONI BARROS

Requerimento: 76 / 2018

Autor: Ver. José Tadeu Vieira Pereira

Requeiro a mesa ouvindo o Douto Plenário e respeitando o Regimento Interno desta augusta casa de Leis,
para que seja encaminhado expediente ao Exmo:  Secretario de Infraestrutura solicitando providencias
com relação a fixação das tampas das Bocas de Lobo, existentes na rua Firmo de Matos, esquina com
Gonçalves Dias, Monte Castelo e Duque de Caxias.

                                           JUSTIFICATIVA:
Senhor Presidente, senhores Vereadores, munícipes presente. O nosso pedido se faz devido a forma como
estão colocadas as tampas, pois estão sem apoio o que podem cair e quebrar, ou obstruir o esgoto.

SALA DAS SESSÕES, 12 de Março de 2018

José Tadeu Vieira Pereira
Vereador(a) - PDT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1521028599